
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 381  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 381

Data: 21-06-2012

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : DEMOGRAFIA, STATISTICA E SERVIZI GENERALI

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INDAGINE ISTAT SULLA SALUTE
FAMIGLIE

 
 
 
 

 

Istruttore: ANGELO  FALBO

Responsabile del Procedimento: ANGELO  FALBO

Direttore: ANGELO  FALBO

 

 

1/42012      381

mailto:N.381


2/42012      381



 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
Richiamata la determinazione dirigenziale numero del che prende atto della necessità di provvedere
allo svolgimento dell’indagine e affida gli incarichi a:
Bonfanti Rosalinda e Pozzi Paola dell’Ufficio Statistica, incarico di rilevatore;
Pini Giuliana dell’Ufficio Statistica, incarico di coordinamento e organizzazione dell’indagine.
 
Preso atto della Circolare ISTAT n. 16 protocollo 16627 del 28-05-2012 che al paragrafo 13-
Contributo spese, individua i criteri e le modalità per il pagamento dei compensi e nell’Allegato-A
indica € 2.752,00 come contributo complessivo massimo erogabile al Comune per lo svolgimento
dell’indagine
 

Visto l’art. 107 e successivi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.
Visto l’art. 38 – “Atti dirigenziali” - del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi.
Visto l’art. 151 del Decreto Legislativo n. 267/2000 che stabilisce che il bilancio di previsione per
l’anno successivo è deliberato entro il 31 dicembre dell’esercizio in corso.
Preso atto che l’approvazione del Bilancio di previsione è stata fissata in un primo tempo al 31-03-
2012 ed in seguito è stata posticipata al 30-06-2012.

 
Ritenuto di impegnare la spesa complessiva di € 2.752,00 .
a favore dei soggetti indicati
 

D E T E R M I N A
 

di disporre l’accertamento dell’introito di € 2.752,00 al capitolo 6005 Rimborso spese per1.
servizi conto terzi
di impegnare la spesa di € 2.752,00 pari alla somma erogata dall’ISTAT sul capitolo 40005 del2.
Bilancio 2012 Spese e servizi per conto terzi.
di provvedere successivamente con idonei provvedimenti alla liquidazione.3.

 
La presente Determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà esecutiva solo dopo
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 45 comma 1
del vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

 

 

                                                                                              IL RESPONSABILE P.O. DEL SETTORE

                                                                                                          Dott. Angelo FALBO
 
 
 

3/42012      381



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 381 del
21-06-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 21-06-2012
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: MICHELE BRIVIO

4/42012      381


